Совет Союза «Магнитогорская торгово-промышленная палата»

Решение № 12 (Протокол № 42)

От 17 декабря 2020 года

О размерах вступительных и ежегодных членских взносов

на 2021 год.

На основании Устава Союза «Магнитогорская торгово-промышленная

палата»  Совет Магнитогорской ТПП решил:

1. Утвердить на 2021 год размеры вступительных и ежегодных

членских взносов в зависимости от численности работающих на

предприятиях или в организациях, являющихся членами Магнитогорской

ТПП, в следующих размерах:

- для некоммерческих организаций (союзов, ассоциаций, гильдий,

фондов, образовательных учреждений и других), начинающих

предпринимателей и  субъектов молодёжного предпринимательства – 2000

рублей;

- для индивидуальных предпринимателей и организаций и

предприятий с численностью работающих до 50 человек – 6 000 рублей;

- для предприятий и организаций всех форм собственности, с

численностью работающих от 50 до 3000 человек – 12 000 рублей;

- для предприятий и организаций с численностью работающих от 3000

человек – 20 000 рублей.

2. Установить, что организации, вновь вступившие в члены Союза

«Магнитогорская торгово-промышленная палата» в текущем году и

внесшие вступительные взносы, освобождаются от уплаты членских

взносов в год вступления.

3. Вступительные и ежегодные членские взносы перечисляются на

расчетный счет Магнитогорской ТПП.

Реквизиты:

Союз «Магнитогорская торгово-промышленная палата»

(сокращенное наименование для банка - Магнитогорская ТПП)

Адрес: 455000, Российская Федерация г. Магнитогорск, ул. Чапаева, 12

ИНН/ КПП 7444023010/745601001,

Р/С 40703810000000108921  в АО «Кредит Урал Банк» г. Магнитогорск

К/С 30101810700000000949

БИК 047516949

Председатель Совета Союза

«Магнитогорская торгово-

промышленная палата»

С.А. Колебанов